
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Medio Tiempo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 6186 1110554497 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL 

CERTIFICADO DE LA ESPECIALIZACIÓN ESTA 

EN OTRO IDIOMA DIFERENTE AL ESPAÑOL SOIN 

LA RESPECTIVA TRADUCIIÓN OFICIAL, 

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LOS 

TÉRMINOS DE REFERENCIA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TIPO DE LISTADO:

No. IDENTIFICACIÓN

Médico(a) especialista en patología con experiencia profesional de 1 año, preferiblemente con experiencia en docencia universitaria.

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

Ciencias de la Salud

Antes de Reclamaciones

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

NOTA IMPORTANTE: El perfilCS-10-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos mínimos del perfil requerido.

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA CONVOCATORIA:

UNIDAD ACADÉMICA:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CS-10-2024CÓDIGO DEL PERFIL:


